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EXAMENULUI DE LICENTA 2020:

Nr.cr | Specializarea Secretarul comisiei Adresa email
t

1. | LIMBI MODERNE lector dr. Manuela manuela_mihaescu@yahoo.com
APLICATE Mihiescu

2. | LIMBA SI lector dr. Mihaela mihaelaherbil@yahoo.com
LITERATURA Herbil
RUSA

3. | LIMBA SI lector mihaelaherbil@yahoo.com
LITERATURA dr.MihaelaHerbil
UCRAINEANA

4. | LIMBA SI Drd. Lakatos Aliz mtanszek@gmail.com
LITERATURA
MAGHIARA Drd. Lakatos Aliz mtanszek@gmail.com

Drd. Lakatos Aliz mtanszek@gmail.com

5. | LIMBASI Drd. Alexandra Bija alexandrabija93@gmail.com
LITERATURA
COREEANA

6. | LIMBASI Asist. drd. Alexandru alex.ciorogar@gmail.com
LITERATURA Ciorogar
ENGLEZA https://www.dropbox.com/sh/sdy4k2634wmrd40/AAD3Je_9GtVirA

6RyUgE1rMpa?dI=0

7. | LIMBASI lect.dr. Veronica veronica.manole@gmail.com
LITERATURA Manole
FRANCEZA
Comisia A

8. | LIMBASI drd. Alina Aluas aluas_ialina@yahoo.com
LITERATURA
FRANCEZA.
Comisia B

9. | LIMBASI Drd. Janké Szép furmanovic@hotmail.com
LITERATURA Yvette
FINLANDEZA

10| LIMBASSI Comisia 1: lect. dr. uwittstock@gmail.com
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LITERATURA Ursula Wittstock
GERMANA
Comisia 2: lect. dr. laura.laza@gmx.de
Laura Laza
11| ETNOLOGIE Drd. Lingvay Julianna | mtanszek@gmail.com
12| LIMBASI Dr.Andrei Din dinandreiiulian@yahoo.es.
LITERATURA
SPANIOLA
13| LITERATURA drd. Daiana Gardan alexandra.gardan@gmail.com
COMPARATA
14| LIMBA SI Lect. dr. Lionel lionelrosca@yahoo.com
LITERATURA Rosca(literatura)
ROMANA diana.grindeanu@yahoo.com
Drd. Diana Grindeanu
(limba)
15| LIMBASI Drd. Oana Birlea oana_brl@yahoo.com
LITERATURA
JAPONEZA
16, LIMBASI Drd. Diana Veres elenadianaveres@gmail.com
LITERATURA
CHINEZA
17| LIMBASI asist. dr. Otilia Damian | stefaniapop78@gmail.com
LITERATURA
ITALIANA
18| LIMBASI drd. Ovio Olaru olaru.ovio@gmail.com
LITERATURA
NORVEGIANA
19.| LiMBI SI lect. dr. Carmen cfenechiu@yahoo.com
LITERAURI Fenechiu
CLASICE

INSCRIERI : 15.06.2020 — 26.06.2020 — dosar scanat si trimis electronic

EXAMEN DE LICENTA :

Proba 1 : 01.07.2020; (pentru LMA: 30.06.2020 si 01.07.2020)

Proba 2: Sustinerea lucrarii de licenta : 03.07.2020
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